
 Uchwała Nr 239/2009
                                         Rady Gminy w Główczycach
                                            z dnia 11 marca 2009 r.

W sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości na rzecz GMINY jako Mienie Komunalne.

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym / Dz.U. z 2001 roku poz. 1591 ze zmianami w 2002 roku Dz.U. Nr 23 poz. 220, Nr 62
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806 / oraz art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 19 
października 1991 roku o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa / Dz.U.
z 2007 roku Nr 231 poz. 1700 z późniejszymi zmianami /.

                                                                 RADA GMINY
                                                            uchwala, co następuje:
                                     
                                                                           § 1.

Wyraża się wolę nieodpłatnego przejęcia od Agencji Nieruchomości Rolnych Skarbu Państwa
na rzecz GMINY jako Mienie Komunalne działki Nr 129/3 o powierzchni 0,2525 ha położonej w
obrębie geodezyjnym Żoruchowo.

                                                                           § 2.

Zobowiązuje się Wójta Gminy Główczyce do wybudowania  TERENU REKREACYJNO-
WYPOCZYNKOWEGO dla mieszkańców  na działce Nr 129/3 o powierzchni 0,2525 ha położonej 
w obrębie geodezyjnym Żoruchowo.

                                                                           § 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Główczyce.

                                                                           § 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Główczyce.


